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Отчет по реализации календарного плана реализации муниципальной	программы 
«Улучшение демографической ситуации и поддержка семей, 
воспитывающих детей, в Кимовском районе на 2019-2024 годы» на 2020 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий, целевых показателей
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Целевые показатели в абсолютном выражении или % (муниципальных программ/мероприятий)
	Код бюджетной классификации <2>
	Расходы, тыс. руб. <4>

	
	
	Код ГРБС
	ФИО должностного лица
	Должность
	Контактный телефон, адрес электронной почты
	начала реализации
	окончания реализации
	Ед. изм.
	Плановое значение <1>
	Значение показателя, достигнутое за отчетный период
	
	Итого расходы, тыс. руб. <1>
	Расходы 
	Расходы из других источников, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	бюджетные обязательства
	Средства федерального бюджета <1>
	средства бюджета Тульской области, тыс. руб. <1> 
	Иные источники

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	Государственные внебюджетные фонды <1>
	Оказание платных услуг <1>
	Иные источники финансирования <1>

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	Подпрогрмма  1
Совершенствование социальной поддержки семей
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2020
	31.12.
2020
	
	
	
	850 1006
12 1 01 26830
 02 1 02 00 000
	1112,76
	1112,76

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1112,76
	1112,76

	2
	Подпрограмма  2
Организация отдыха и оздоровления детей в Кимовском районе
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
           2020
	31.12.
2020
	
	
	
	874
X
	25 529,81

	        20 491,79

	
	
	
	
	
	16 930,90
	13 062,21
	
	
	
	
	8 598,91

	7 429,58


	3
	Мероприятие 1.1.
Организация лагерей с дневным пребыванием и лагерей труда и отдыха
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
             2020
	31.12.
              2020
	
	
	
	874 0707
12 3 01 266 70
	273,34

	190,12

	
	
	
	
	
	185,30
	168,07
	
	
	
	
	88,04

	22,05


	4
	Мероприятие 1.2.
Организация многодневных походов
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2020
	31.12.
2020
	
	
	
	X
	0

	0

	
	
	
	
	
	0

	0

	
	
	
	
	0
	0

	5
	Мероприятие 2.3.
Оплата проезда и сопровождения организованных групп  детей в санатории Краснодарского  края педагогическим и медицинским работникам
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2020
	31.12.
2020
	
	
	
	X
	0

	0

	
	
	
	
	
	0

	0

	
	
	
	
	0
	0

	6
	Мероприятие 2.4.
Приобретение путевок в загородные оздоровительные учреждения
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
           2020
	31.12.
2020
	
	
	
	             X
	0

	               0

	
	
	
	
	

	0

	0

	
	
	
	
	0

	0


	7
	Подпрограмма  3
Развитие загородной оздоровительной базы
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2020
	31.12.
2020
	
	
	
	X 
	25 256,47

	20 301,67

	
	
	
	
	
	16745,60

	12894,14

	
	
	
	
	8 510,87

	7 407,53


	8
	Мероприятие 1.8.
Обеспечение деятельности МБУ о/л «Салют» по предоставлению муниципальных услуг по оздоровлению детей
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2020
	31.12.
2020
	
	
	
	874 0707
123 01 26560


	7 543,70

	6 636,16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7 543,70

	6 636,16


	9
	Мероприятие 1.9. Укрепление материально-технической базы МБО «о/л Салют»
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2020
	31.12.
2020
	
	
	
	X
	17 712,77

	13 665,51

	
	
	
	
	
	16 745,60

	12 894,14

	
	
	
	
	967,17
	771,37

	10
	Мероприятие 1.10.
Субсидии на иные цели МБУ «О/л «Салют»
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2021
	31.12.
2021
	
	
	
	X
	0

	0

	
	
	
	
	
	0

	0

	
	
	
	
	0
	

	
	

ИТОГО
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2020
	31.12.
2020
	
	
	
	
	26 642,57
	21 604,55
	
	
	
	
	
	16 930,90
	13 062,21
	
	
	
	
	9 711,67
	8 542,34



